Регистрационный номер _____

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу зачислить моего ребенка:

фамилия, имя, отчество (последнее -при
наличии) ребенка

дата рождения ребенка

реквизиты свидетельства о рождении ребенка

адрес места жительства (места пребывания,
места фактического проживания) ребенка

на обучение по образовательной программе дошкольного образования в группу __________________________________

направленности №__ (возрастная категория - _______) с режимом пребывания _______________________ с _________.

На основании статей 14 и 44 Федерального закона Российской Федерации от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в

Российской Федерации», осуществляю выбор _____________________языка из числа языков народов Российской

Федерации, в том числе _______________ языка как родного языка.

________________
(дата)

____________________
 (подпись)

____________________
(расшифровка подписи)

Сведения о родителях (законных представителях) ребенка:

Фамилия, имя, отчество
(последнее - при наличии)

реквизиты документа,
удостоверяющего личность родителя
(законного представителя) ребенка

адрес электронной
почты родителей

(законных
представителей)

ребенка

номер телефона
родителей
(законных

представителей)
ребенка

С уставом, лицензией на право осуществления образовательной деятельности, образовательными программами,

учебно-программной документацией, локальными нормативными актами и иными документами, регламентирующими

организацию и осуществление образовательной деятельности, права и обязанности, обучающихся МБДОУ детского

сада № 202, ознакомлен(а).

________________
(дата)

____________________
 (подпись)

____________________
(расшифровка подписи)

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О персональных данных» даю согласие МБДОУ

детскому саду № 202 на обработку моих персональных данных и персональных данных моего ребенка в объеме,

указанном в заявлении и прилагаемых документах, в целях обеспечения соблюдения требований Федерального закона

от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» и иных нормативных правовых актов сферы

образования на срок действия договора об образовании по образовательным программам дошкольного образования.

________________
(дата)

____________________
 (подпись)

____________________
(расшифровка подписи)

Заведующему

МБДОУ детский сад № 202

К.Э.Стрюковой

от _____________________________________
_____________________________________
__________________________________